
UCHWAŁA NR 193/XXXVII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 174/XXXIII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 7 września 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 50 ust. ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. u. z 2020 r. poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 174/XXXIII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 7 września 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 
zmienia się § 3 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: "Z odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze częściowo zwalnia się osoby, których dochód nie przekracza 150% kwoty kryterium dochodowego 
wymienionego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej w wysokości uzależnionej od dochodu 
świadczeniobiorcy wyliczonego w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Traci moc załącznik do uchwały Nr 174/XXXIII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 7 września 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 
jak również trybu ich pobierania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0558D0B-1427-4D04-9559-C628842C9112. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 193/XXXVII/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE 

Dochód wg kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 pkt. 1 lub 2 ustawy o pomocy 

społecznej 

Osoby samotnie gospodarujące 
procent odpłatności za usługi 

opiekuńcze od podstawy przyjętej 
w Uchwale Rady Gminy 

Osoby w rodzinie procent 
odpłatności za usługi opiekuńcze 
od podstawy przyjętej w Uchwale 

Rady Gminy 
Do 150% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 151%-200% 10% 15% 
Powyżej 201%-250% 15% 20% 
Powyżej 251%-300% 20% 25% 
Powyżej 301%-350% 25% 30% 
Powyżej 351%-400% 30% 35% 
Powyżej 401%-450% 50% 55% 
Powyżej 451%-500% 60% 65% 

Powyżej 501 % 100% 100% 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

Dochód wg kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 pkt. 1 lub 2 ustawy o pomocy 

społecznej 

Osoby samotnie gospodarujące 
procent odpłatności za usługi 

opiekuńcze od podstawy przyjętej 
w Uchwale Rady Gminy 

Osoby w rodzinie procent 
odpłatności za usługi opiekuńcze 
od podstawy przyjętej w Uchwale 

Rady Gminy 
Do 150% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 151%-200% 10% 15% 
Powyżej 201%-250% 15% 20% 
Powyżej 251%-300% 20% 25% 
Powyżej 301%-350% 25% 30% 
Powyżej 351%-400% 30% 35% 
Powyżej 401%-450% 50% 55% 
Powyżej 451%-500% 60% 65% 

Powyżej 501 % 100% 100% 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0558D0B-1427-4D04-9559-C628842C9112. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

